



Urząd Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urząd@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

Kołobrzeg dnia 12 grudnia 2019r.

BZ.271.74.2019.II

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przebudowa ul. Zwycięzców i 18 Marca w Kołobrzegu.

Pytania i odpowiedzi III:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (*Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.*) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1:

Jakie kruszywo należy użyć na warstwę mrozoodporną? Zgodnie z przedmiarem kruszywo łamane stabilizowane mechanicznie, czy tak jak jest w opisie mieszanka niezwiązana lub grunt niewysadzinowy CBR>25%?

Odpowiedź nr 1:

Na warstwę mrozoodporną należy użyć mieszanki niezwiązanej lub grunt niewysadzinowy CBR>25%. Zmieniono w tym celu opis elementu przedmiaru (branża drogowa) w pkt. 3.4.

Pytanie nr 2:

Proszę o zweryfikowanie wartości poz. 24 w przedmiarze dla kanalizacji deszczowej, ponieważ pozycja 22 jest wyrażona w m² natomiast poz. 23 jest w m³, a poz. 24 jest sumą z poz. 22 i 23. Ta sama sytuacja występuje w pozycjach: 60, 61, 62, 83, 84, 85, 100, 101, 102, 112, 113, 114.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wprowadził w przedmiarze kanalizacji deszczowej zmiany ilościowe w poz. 24, 62, 85, 102 oraz 114.

Pytanie nr 3:

W pozycji nr 19 przedmiar drogowy przyjęto do wywozu 184,98m³, natomiast w poz. nr 20 wywóz na dalsze 2 km przyjęto 749,83m³ z czego wynika ta wartość?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający wprowadził w przedmiarze drogowym zmiany ilościowe w poz. 20.

Zamawiający udostępnia nowe, poprawione przedmiary robót dla branży drogowej i sanitarnej (kanalizacja deszczowa).

z poważaniem:
NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCYJ I ROZWOJU
mgr inż. Janusz Strucki